



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DILO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Jesenice**
Sídlo: Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice
IČ: 00243825
Statutární zástupce: **Ing. Jan Polák, starosta města**
Bankovní spojení: ČSOB a. s., pobočka Rakovník
Číslo běžného účtu: 190607857/0300
Kontaktní osoba: Ing. Roman Valuš (místostarosta), Mgr. Danuše Vopatová
(ředitelka ZŠ a MŠ Jesenice)
Tel: 603 826 041, 724 187 034
Email: valus.roman@drops.cz, vopatova@zsjesenice.cz

Zhotovitel

Název: **Gardenline, s. r. o**
Sídlo: Litoměřice, Šeříkova 45/13, PSČ 412 01
IČ: 272 63 827
DIČ: CZ 272 63 827
Statutární zástupce: **Ing. Miloš Náprstek, jednatel**
Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo běžného účtu: 107-1361330237/0100
Kontaktní osoba: Bc. Luboš Kyzlík
Tel: 777 104 965
Email: lubos.kyzlik@garden-line.eu

uzavírají následující dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva“)

na veřejnou zakázku:

**„ZAHRADA V PŘÍRODNÍM STYLU PŘI MATEŘSKÉ ŠKOLE V JESENICI U RAKOVNÍKA“
ČÁST A) „ZAHRADA V PŘÍRODNÍM STYLU PŘI MATEŘSKÉ ŠKOLE V JESENICI U RAKOVNÍKA –
INVENTARIZACE DŘEVIN A SADOVÉ ÚPRAVY“**

Článek 1.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku je úprava rozsahu a ceny předmětu díla.

Článek 2.

ÚPRAVA PŘEDMĚTU DÍLA

1. Předmět díla je na základě uzavřeného dodatku rozšířen o práce, které vyplynuly v průběhu provádění prací.
2. Předmětem změnového rozpočtu je vypuštění ošetření 3ks stromů, zvýšení počtu kácených stromů a rozšíření revitalizované plochy trávníků o 2.700 m².
3. Nová cena za předmět díla dle čl. 3 smlouvy činí:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	1 081 984,90 Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21%)	227 216,83 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 309 201,73 Kč

Cena díla se navyšuje o 120.104,90 Kč bez DPH.

Článek 3.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: změnový rozpočet.

V Jesenici dne 29. 5. 2015



Ing. Jan POLÁK
starosta města
za objednatele



V Litoměřicích dne 29.5.2015



Ing. Miloš Náprstek, jednatel Gardenline s. r. o.
za zhotovitele



Gardenline s.r.o.
Sokolova 405/13 - 412 01 Litoměřice
Tel. Fax: (+420) 416 502 656
IČO: 272 43 827, DIČ: CZ27243827
www.gardenline.cz



Změnový list č.1
o provedených stavebních pracích

Sledované období :

počet příloh : 1

Zhotovitel : IČO : 27263827
DIČ : CZ27263827
Název: **Gardenline s.r.o.**
Adresa: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice

Objednatel : IČO : 00243825
DIČ :
Název : **Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole v Jesenici u Rakovníka**
Adresa : Mírové nám. 368, 270 33 Jesenice

Stavba :
ZAHRADA MŠ JESENICE

Smlouva o dílo č.: objednatele:
zhotovitele :

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

Pol.	Název položky	Náklady podle rozpočtu	vícepráce	méněpráce	Rozdíl
	Návrh změnového listu č.1	961 880,00	0,00	0,00	0,00
	Zeleň		125 804,90	-5 700,00	120 104,90
	Celkem				

Za zhotovitele :

podpis.....



Razítko :

Gardenline s.r.o.
Šeříková 405/13 | 412 01 Litoměřice
Tel. / Fax: (+420) 416 532 656
IČO: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

19

Za objednatele :

podpis.....

Razítko :



V Litoměřicích

dne 29.5.2015

SOUPIS VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRÁCE K 27.5.2015

ZAHRADA MŠ JESENICE

Stavba : číslo a název SO: záleží

č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		Podležná star.	Vícepráce		Základní cena	
					jednotková	celkem		z vyhledání množ.	od základní stavby		
1	2	3	4	5	6	7	množství	cena	množství	cena	11
A Ošetření a kácení stromů											
		název									
		práce	m.j.	poč. m.j.	jedn. cena	celk. cena					
823-1	11215-1111	pokácení stromu směrové	ks	16	300	4 800					
	11215-1112	pokácení stromu směrové	ks	3	500	1 500					
	11215-1113	pokácení stromu směrové	ks	1	1100	1 100					
	11215-1312	pokácení stromu postupné	ks	1	800	800					
	11215-1313	pokácení stromu postupné	ks	2	2500	5 000					
	11215-1314	pokácení stromu postupné	ks	2	5000	10 000					
	11215-1354	pokácení stromu postupné	ks	2	8000	16 000					
	11215-1315	pokácení stromu postupné	ks	1	10000	10 000					
R		řez stromů - viz samostatný soupis	soubor	1	115850	115 850					
R		založení vázání do korun stromů	ks	1	3000	3 000					
R		odstranění pařezů odřezávaním	m2	10	3500	35 000					
12281-1111		odstranění vyřezované hmoty	m2	10	450	4 500					
R		dovoz a uložení odpadu	m3	3	450	1 350					
	17411-1111	zátyp jam	m3	3	250	750					
	11125-1111	držení větví	m3	18	500	9 000					
R		dovoz a uložení dřev	m3	18	450	8 100					
		celkem práce				228 350					
Mezisoučet											
B Rekonstrukce trávníků											
		název									
		specifikace	m.j.	poč. m.j.	jedn. cena	celk. cena					
		roundup	m.j.	množství							
		trávníkový substrát	m3	50	1100	55 000					
		travní semeno	kg	102	130	13 260					
		celkem specifikace				69 220					
		práce	m.j.	množství							
823-1	18480-2111	chemické ošetření před založením	m2	3 450	1	3 450					
R		vyrovnaní nerovnosti doplněním zeminy	m2	500	50	25 000					
	18111-1131	plošná úprava terénu	m2	3450	15	51 750					
	18340-3114	obdělání půdy kultivátorem	m2	3450	5	17 250					
	18340-3151	obdělání půdy smykčováním	m2	3450	0.5	1 725					
	18145-1131	založení trávníku	m2	3850	10	39 500					
		celkem práce				138 875					
		Mezisoučet				207 895					
C Výsadby stromů											
		název									
		specifikace	m.j.	poč. m.j.	jedn. cena	celk. cena					
		rostlinný materiál	soubor	1	91400	91 400					
		stromy - viz samostatný soupis									
		celkem rostlinný materiál									
		specifikace	m.j.	množství							
		kůly	ks	96	130	12 480					
		drabný materiál (pilčky, hřebky, ivazky, juta ...)	ks	28	200	5 200					
		zemina na výměnu	m3	9	850	7 650					
		muč	m3	7	750	5 250					
		celkem specifikace				30 580					
		práce	m.j.	množství							
823-1	18310-1221	hlobení jamek do 1m3,s 50% výměnou zeminy	ks	44	300	13 200					
	18410-2114	výsadba dřeviny s balen	ks	44	280	12 320					

18421-5133	ukončení dřeviny	ks	44	130	5720	0,00	0,00	0,00
18480-6111	řez stromů	ks	44	180	7920	0,00	0,00	0,00
18421-5411	zhotovení závlahové mísy	ks	44	20	880	0,00	0,00	0,00
18450-1111	zhotovení obalu kmene	ks	26	130	3380	0,00	0,00	0,00
18491-1421	mulčování vysazených rostlin	m2	66	20	1320	0,00	0,00	0,00
	celkem práce				44740	0,00	0,00	0,00
	Mezisoučet				166720	0,00	0,00	0,00
D Výsadby keří pol. název								
	roślinný materiál	m.j.	poč. m.j.	jedn. cena	celk. cena			
	jméno							
	keře solitérní - viz samostatný soupis	soubor	1	40520	40520	0,00	0,00	0,00
	keře do živých plotů - viz samostatný soupis	soubor	1	38900	38900	0,00	0,00	0,00
	celkem rostlinný materiál				79420	0,00	0,00	0,00
	specifikace	m.j.	množství					
	zemina na výměnu	m3	10	850	8500	0,00	0,00	0,00
	rašelina	m3	20	950	19000	0,00	0,00	0,00
	mulč	m3	105	750	78750	0,00	0,00	0,00
	celkem specifikace				106250	0,00	0,00	0,00
ceníková práce								
823-1	18480-2111	m.j.	množství					
	chemické odplevelení před založením	m2	1045	1045	10450	0,00	0,00	0,00
	18111-1131	m2	1045	20	20900	0,00	0,00	0,00
	plošná úprava terénu	m2	1045	10	10450	0,00	0,00	0,00
	18320-5111	ks	88	75	6600	0,00	0,00	0,00
	založení záhonu	ks	749	15	11235	0,00	0,00	0,00
	18310-1214	ks	88	75	6600	0,00	0,00	0,00
	hloubení jamek s 50% výměnou zeminy	ks	88	45	3960	0,00	0,00	0,00
	18310-1113	ks	749	30	22470	0,00	0,00	0,00
	hloubení jamek bez výměny zeminy	ks	837	15	12555	0,00	0,00	0,00
	18410-2112	ks	749	30	22470	0,00	0,00	0,00
	výsadba dřevin s baltem	ks	837	15	12555	0,00	0,00	0,00
	18410-2111	ks	749	30	22470	0,00	0,00	0,00
	výsadba dřevin s baltem	ks	837	15	12555	0,00	0,00	0,00
	R							
	18481-1421	m2	1045	20	20900	0,00	0,00	0,00
	mulčování vysazených rostlin	m2	1045	20	20900	0,00	0,00	0,00
	celkem práce				110115	0,00	0,00	0,00
	Mezisoučet				295785	0,00	0,00	0,00
F Ostatní práce pol. název								
	specifikace	m.j.	poč. m.j.	jedn. cena	celk. cena			
	travní osivo	kg	1	130	130	0,00	0,00	0,00
	celkem specifikace				130	0,00	0,00	0,00
	práce	m.j.	množství					
	R	ks	1	15000	15000	0,00	0,00	0,00
	bourání ventovního bazénu vč. odvozu a uložení suti na skládku, zahrnutí jámy, zhrutnění	ks	38	750	28500	0,00	0,00	0,00
	R	m2	50	150	7500	0,00	0,00	0,00
	zřízení terénní prohlubně v místě bývalého bazénu	ks	4	3000	12000	0,00	0,00	0,00
	R				63000	0,00	0,00	0,00
	vyčarování terénní prohlubně, osetí travní směsí				63000	0,00	0,00	0,00
	R							
	prémistění sušáků na prádlo do vzdálenosti 20m				63000	0,00	0,00	0,00
	celkem práce				63130	0,00	0,00	0,00
	Mezisoučet				63130	0,00	0,00	0,00
Celkový součet								
A					228350	0,00	0,00	0,00
B					207895	0,00	0,00	0,00
C					166720	0,00	0,00	0,00
D					295785	0,00	0,00	0,00
F					63130	0,00	0,00	0,00
	Realizace celkem				961880 Kč	0,00	0,00	0,00

961 880,00 **9,00** **125 804,90** **5 700,00**

Za zhotovitele: **Gardenline s.r.o.**
 Seřtkova 1054/3 | 412 01 Litoměřice
 Tel: 1747 1420 | 415 532 656
 IČO: 277 63 827 | DIČ: CZ27763827
 www.gardenline.cz

Za objednatelé: **Calkeem**

V Litoměřicích dne 29.5.2015

Stránka 2